JUZGADQ: 40 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-00796

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: CESAR AUGUSTO DEVIA VARON

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 207432533339 | $ 27,813,080.54] 1,778,157.52]
PAGARE No. 20756107682 [ $ 14,569,368.20] 2,111,333.08}
SUMAS $42,382,448.74 3,889,490.60
Vigencia Tasa | Interés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima | Autorizado | Capital Liquidable Dias Intereses Mora I’.\r?'?;;:: Saldo de Intereses Sr:lg:]::e::;:al
11-jun-19 $42,382,448.74 $ 3,889,490.60 $ 46,271,939.34
11-jun-18 30-jun-18 28.95% 0.070% $42,382,448.74 20 $ 590,667.64 $ 4,480,158.24 $ 46,862,606.98
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 0.070% $ 42,382,448,74 31 $914,686.71 $ 5,394,854.95 $ 47,777,303.69
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 0.070% $ 42,382,448.74 31 $ 916,372.76 $6,311,227.71 $ 48,693,676.45
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 0.070% $ 42,382,448.74 30 $ 886,812.35 $7,198,040.06 $ 49,580,488.80
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 0.069% $ 42,382,448.74 31 $ 907,144.84 $ 8,105,184.90 $ 50,487,633.64
01-nov-13 30-nov-19]  28.55%|  0.069%| $4238244874] 30 $ 875,171.46 $ 8,980,356.36 $ 51,362,805.10
01-dic-19 31-dic-19]  28.37%|  0.068%|  $42,382448.74] 31 $ 899,296.56 $ 9,879,652.92 $ 52,262,101.66
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 0.068% $42,382,448.74 31 $ 890,957.33 $ 10,770,610.25 $ 53,153,058.99
01-feb-20 20-feb-20|  28.50%|  0.069%|  §$42.382448.74| 29 $ 844,732.30 $ 11,615,342.55 $ 53,997,791.29
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 0.068% $42,382,448.74 31 $ 898,517.24 $12,513,859.79 $ 54,896,308.53
01-abr-20 30-abr-20|  28.04%|  0.068%|  $42,382448.74] 30 $ 858,960.26 $ 13,372,820.05 $ 55,755,268.79
01-may-20 31-may-20 27.29% 0.066% $42,382,448.74 31 $ 866,348.02 $ 14,239,168.07 $ 56,621,616.81
} ‘ 01-jun-20 30-jun-20 27.18% 0,066% $42,382,448.74 30 $ 835,532.49 $ 15,074,700.56 $ 57,457,149.30
| 01-jul-20 31-jul-20 27.18% 0.066% $42,382,448.74 31 $ 863,383.58 $ 15,938,084.14 $ 58,320,532.88
| 01-ago-20 31-ago-20 27.44% 0.066% $42,382,448.74 31 $ 870,578.72 $ 16,808,662.86 $59,191,111.60
‘ 01-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066% $42,382,448.74 30 $ 844,949.76 $ 17,653,612.62 $ 60,036,061.36
‘ $13,764,122,02 $17,653,612.62 $60,036,061.36

SALDO DE CAPITAL  $42,382,448.74
SALDO DE INTERESES ~ § 17,653,612.62
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 60,036,061.36
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LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.







1/10/2020 Correo: Juzgado 40 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

—

SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 2019-0796

LUIS EDUARDO ALVARADO B. <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mié 30/09/2020 3:04 PM
Para: Juzgado 40 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl40bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J 1 archivos adjuntos (322 KB)
80057127 LIQ. CREDITO.pdf;

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial
aportando liquidacion de crédito del proceso que cursa en este juzgado,
de Banco Colpatria SA contra Cesar Augusto Devia Varon, radicado No.
2019-0796

Cordialmente,
Luis Eduardo Alvarado Barahona
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OCTUBRE 20 DE 2020. Se deja constancia que en la fecha, siendo las
8:00 a.m., se fija en lista la liquidaciéon del crédito, misma que queda en
traslado a la contraparte por el término de tres (3) dias, contados a partir del
dia 21 DE OCTUBRE DE 2020. Articulo 446 del Cddigo General del
Proceso.

Vence el dia 23 DE OCTUBRE de 2.020 a las 5 p.m.

Erica Pa lacios Naranjo
Segretaria
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